
UCHWAŁA NR LXV/519/24 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/163/20 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie planu nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm ) w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 204 ) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. Uchwały Nr XX/163/20 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie planu 
nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie 
w zakresie: 

- kontroli warunków i jakości świadczonej opieki – 1 raz na pół roku”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70C46CF-5E98-4087-B9D4-9EBC50784CBD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXV/519/24 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/163/20 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie planu nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie 

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 burmistrz właściwy 
ze względu na miejsce prowadzonego klubu dziecięcego sprawuje nad nim nadzór w zakresie warunków 
i jakości świadczonej opieki.  Nadzór sprawowany jest na podstawie planu nadzoru przyjętego przez radę 
gminy w drodze uchwały (art. 55 ust. 1). 

Ustawa o opiece nad dziećmi do lat 3 nie wskazuje częstotliwości przeprowadzania w/w kontroli. 
W związku z czym proponuje się, aby kontrolę przeprowadzać raz na pół roku a w przypadku zgłoszonych 
nieprawidłowości będzie możliwość prowadzenia dodatkowego nadzoru. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w dniu 
21 lutego 2024 roku, na którym uzyskał pozytywną opinię. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70C46CF-5E98-4087-B9D4-9EBC50784CBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/519/24 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-02-28T11:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




